



SUOMEN KÄTILÖLIITTO – FINLANDS BARNMORSKEFÖRBUND RY

MEDIATIEDOTE: Suomen Kätilöliitto – Finlands Barnmorskeförbund ry
julkaisuvapaa 4.5.2022

POHJOISMAINEN KÄTILÖKONGRESSI, NJF 2022, KOKOAA HELSINKIIN KÄTILÖITÄ YMPÄRI MAAILMAA

Järjestyksessään 22. pohjoismainen kätilökongressi, NJF 2022, järjestetään 4.–6.5. Helsingissä Marina Congress Centerissä. Kongressiin osallistuu yli 500 kätilöä ja terveydenhuollon ammattilaista ympäri maailmaa. Kongressin teema ”Kätilöt seksuaali- ja lisääntymisterveyden ja -oikeuksien edistäjinä” kuvaa kätilöiden laajaa työkenttää seksuaali- ja lisääntymisterveyden asiantuntijoina. Kongressin suojelijana toimii Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen apulaispormestari Nasima Razmyar. Puheenjohtaja Franka Cadée tuo tervehdyksen Kansainvälisestä Kätilöliitosta (ICM).

Kongressissa on lähes 200 erilaista esitystä, sekä suullisia esityksiä että posteriesityksiä. Esittäjät ovat kätilötyön tutkijoita, kehittäjiä, opettajia ja johtajia sekä Pohjoismaista että muista maista Skandinavian ulkopuolelta. Esitysten aiheet liittyvät esimerkiksi perhesuunnitteluun, lasta saavan naisen ja hänen perheensä hoidon eri vaiheisiin, seksuaalioikeuksiin sekä kätilötyön koulutukseen ja äitiyspalvelujen järjestämiseen. Erityisen ajankohtaisia aiheita tässä kongressissa ovat esimerkiksi COVID-19 sekä digitaaliset menetelmät kätilöiden työssä. Keynote-puhujia ovat Frances McConville (WHO), Hannakaisa Niela-Vilén (Turun yliopisto), Mika Gissler (THL), Sari Räisänen (TAMK) ja Leena Hannula (Metropolia).

Kongressin järjestää Suomen Kätilöliitto – Finlands Barnmorskeförbund ry, jonka ydintehtävänä on toimia kätilöiden ammatin, äitiyshuollon ja naistentautien hoitotyön kehittäjänä lisäämällä kätilöiden ammattitaitoa ja -tietoa ja tukemalla ammattikunnan yhteenkuuluvaisuutta sekä vahvistaa kätilön ammatti-identiteettiä. NJF kongressi järjestetään joka kolmas vuosi. Suomessa kongressi on järjestetty viimeksi vuonna 2007.

Yhteydenotot:

Päivi Oinonen
puheenjohtaja
Suomen Kätilöliitto –
Finlands Barnmorskeförbund ry.
The Federation of Finnish Midwives
+358 45 664 0000
paivi.oinonen@suomenkatiloliitto.fi

Anna-Kaisa Kokkonen
varapuheenjohtaja
Suomen Kätilöliitto –
Finlands Barnmorskeförbund ry.
The Federation of Finnish Midwives
+358 40 129 2001
anna-kaisa.kokkonen@suomenkatiloliitto.fi